
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/394/2023 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 27 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr VIII/70/2015 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 17 ust.1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/70/2015 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 91 z późn. zm.2)  ) zmienia się dotychczasową treść załącznika, który 
w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 2. Koszt świadczenia 1 godziny usługi: 

1) opiekuńczej ustala się na kwotę 23,50 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy złote 50/100); 

2) specjalistycznej usługi opiekuńczej ustala się na kwotę 40,00 zł brutto (słownie: czterdzieści złotych 
00/100)”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/296/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie 
zmiany załącznika do uchwały Nr VIII/70/2015 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 1006). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gręboszowie. 

 
1)  z 2021 r. poz. 1296, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1967, 2127 i 1812, z 2023 r. poz. 185 i 2140) 
2)  z 2017 r. poz. 56, z 2019 r. poz. 2409, z 2020 r. poz. 1853, z 2021 r. poz. 2034, z 2022 r. poz. 1006) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2297



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2297


	Uchwała

		2023-03-30T12:28:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




